
Clubmeisterschaften!
02.-03.09.2023

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde

HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

1-18 2021 Herren: gelb Par: 71 Slope: 127 Course: 70.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 126 Course: 72.8 Stand: 04.09.23, 08:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin Brutto Damen

1 1 Weihermann, Doris 13,5  89  87 176 +34

2 2s Schlummer, Stephanie  9,2  87  89 176 +34

3s Ewertz, Heike  7,4  88  88 176 +34

4 Frenzel, Gabriele 12,3  89  88 177 +35

5 Jansen, Magdalene  5,7  87  91 178 +36

6 Rheinboldt, Anja 12,6  91  94 185 +43

7 Sieper, Kerstin 15,2  96 102 198 +56

8 Stender-Monhemius, Prof. Dr. 21,9 104 109 213 +71

9 Bischof, Susanne 23,7 109 114 223 +81

10 Kersting, Marie 25,8 121 120 241 +99

11 Vosschulte, Lisa 25,2 124 118 242 100

12 Ridder, Ulrike 26,5 122 133 255 113

Clubmeisterin Netto Damen

1 Weihermann, Doris 13,5  72  70 142   0

1 2 Frenzel, Gabriele 12,3  73  72 145  +3

3 Schlummer, Stephanie  9,2  75  77 152 +10

4 Rheinboldt, Anja 12,6  75  78 153 +11

5 Ewertz, Heike  7,4  78  78 156 +14

6 Sieper, Kerstin 15,2  77  83 160 +18

7 Stender-Monhemius, Prof. Dr. 21,9  78  83 161 +19

8 Jansen, Magdalene  5,7  79  83 162 +20

9 Bischof, Susanne 23,7  81  86 167 +25

10 Kersting, Marie 25,8  90  89 179 +37

11 Vosschulte, Lisa 25,2  94  88 182 +40

12 Ridder, Ulrike 26,5  91 102 193 +51
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeister Brutto Herren

1 1 Tann, Konstantin  0,8  67  70  71 208  -5

2 2 Moraldo, Victor  1,8  72  70  76 218  +5

3 Klapproth, Tom  1,9  73  77  73 223 +10

* Tönnies, Christian  0,8  73  74  76 223 +10

5 Siemers, Alexander -1,3  72  73  79 224 +11

6 Schubert, Sebastian  1,5  75  75  76 226 +13

7 Rentmeister, Tom  0,5  75  78  78 231 +18

8 Landwehr, Henri  0,7  75  81  76 232 +19

9 Borrell, Timothy Clemens  2,8  75  76  83 234 +21

* Hamann, Paul  4,3  72  76  86 234 +21

11 Ewertz, Jan Carlos  5,8  78  77  87 242 +29

12 Ewertz, Alexander  7,4  79  85  79 243 +30

13 Kromer, Ludwig  4,5  79  80  85 244 +31

14 Pérez Rietz, Mario  2,2  76  89  85 250 +37

15 Feindt, Thany 13,2  80  85  87 252 +39

16 Hofschulte, Claus  4,4  74  72 146  +4

17 Engering, Leon  1,1  72  87 159 +17

18 Kemper, Leon  4,1  74  87 161 +19

19 Kaese, Dr. Guido  6,2  85  77 162 +20

20 Bernsmann, Dirk  7,2  81  82 163 +21

21 Heckmanns, Stefan  4,5  78  88 166 +24

22 Bischof, Ulf  7,1  77  90 167 +25

23 Trippe, Wilken  5,9  80  91 171 +29

24 Ackermann, Norbert 11,3  84  90 174 +32

25 Broers, Nico  9,8  83  92 175 +33

26 Becker, Bernd 12,8  88  89 177 +35

27 Lütke Siestrup, Wim 13,8  91  88 179 +37

* Bredeck, Dr. Hans Martin  7,8  88  91 179 +37

29 Weritz, Ferdinand 11,9  84  96 180 +38

30 Ewertz, Andreas 11,6  91  90 181 +39

* Beforth, Werner  9,1  90  91 181 +39

32 Lucas, Walter  9,7  89  94 183 +41

33 Rolfes, Prof. Dr. Bernd 15,1  93  91 184 +42

34 Bischof, Malte 10,6  92  94 186 +44

35 Kromer, Tristan 10,2 106  85 191 +49

36 Schlummer, Dr. Timm 19,6  95  97 192 +50

* Bennink, Dr. Dick Martin 14,5  94  98 192 +50

38 Bischof, Bjarne 14,1  95 102 197 +55

39 Ridder, Michael 17,0  98 105 203 +61

40 Engering, Linus 20,6 103 101 204 +62

41 Lütke Siestrup, Yorck 10,2  95 116 211 +69

42 Schneider, Laurenz 22,2 111 101 212 +70

43 Willeke, Paul 28,7 111 111 222 +80

-- Kersting, Tom 10,3 NRV  NA N.R. ----

-- Wallraff, Rainer 15,9  94  NA N.A. ----
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

-- Volle, Tom 15,2  93  NA N.A. ----

-- Lingenfelser, Sebastian 15,3  93  NA N.A. ----

Clubmeister Netto Herren

1 Tann, Konstantin  0,8  66  69  70 205  -8

1 2 Feindt, Thany 13,2  65  70  72 207  -6

3 Moraldo, Victor  1,8  70  68  74 212  -1

4 Klapproth, Tom  1,9  71  75  71 217  +4

5 Ewertz, Alexander  7,4  71  77  71 219  +6

* Hamann, Paul  4,3  67  71  81 219  +6

7 Tönnies, Christian  0,8  72  73  75 220  +7

8 Schubert, Sebastian  1,5  74  74  75 223 +10

9 Ewertz, Jan Carlos  5,8  72  71  81 224 +11

10 Borrell, Timothy Clemens  2,8  72  73  80 225 +12

11 Landwehr, Henri  0,7  74  80  75 229 +16

* Kromer, Ludwig  4,5  74  75  80 229 +16

13 Siemers, Alexander -1,3  74  75  81 230 +17

14 Rentmeister, Tom  0,5  75  78  78 231 +18

15 Pérez Rietz, Mario  2,2  74  87  83 244 +31

16 Hofschulte, Claus  4,4  69  67 136  -6

17 Bernsmann, Dirk  7,2  73  74 147  +5

18 Kaese, Dr. Guido  6,2  78  70 148  +6

* Schlummer, Dr. Timm 19,6  73  75 148  +6

* Ackermann, Norbert 11,3  71  77 148  +6

21 Lütke Siestrup, Wim 13,8  76  73 149  +7

* Becker, Bernd 12,8  74  75 149  +7

23 Rolfes, Prof. Dr. Bernd 15,1  76  74 150  +8

24 Bischof, Ulf  7,1  69  82 151  +9

25 Broers, Nico  9,8  72  81 153 +11

* Kemper, Leon  4,1  70  83 153 +11

27 Weritz, Ferdinand 11,9  71  83 154 +12

28 Ewertz, Andreas 11,6  78  77 155 +13

29 Heckmanns, Stefan  4,5  73  83 156 +14

30 Engering, Leon  1,1  71  86 157 +15

31 Engering, Linus 20,6  80  78 158 +16

* Willeke, Paul 28,7  79  79 158 +16

33 Trippe, Wilken  5,9  74  85 159 +17

34 Bennink, Dr. Dick Martin 14,5  78  82 160 +18

35 Beforth, Werner  9,1  80  81 161 +19

* Bredeck, Dr. Hans Martin  7,8  79  82 161 +19

* Lucas, Walter  9,7  78  83 161 +19

38 Schneider, Laurenz 22,2  86  76 162 +20

* Bischof, Malte 10,6  80  82 162 +20

40 Bischof, Bjarne 14,1  79  86 165 +23

* Ridder, Michael 17,0  79  86 165 +23

42 Kromer, Tristan 10,2  95  74 169 +27
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

43 Lütke Siestrup, Yorck 10,2  84 105 189 +47

-- Kersting, Tom 10,3 NRV  NA N.R. ----

-- Wallraff, Rainer 15,9  76  NA N.A. ----

-- Volle, Tom 15,2  76  NA N.A. ----

-- Lingenfelser, Sebastian 15,3  76  NA N.A. ----

 s - Die Reihenfolge wurde durch Stechen ermittelt.

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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